
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

圣经说：当照耶和华你 神所吩咐的孝敬父母，使你得福，
并使你的日子在耶和华你 神所赐你的地上得以长久。（申命记
5：16）

honor your father and your mother

 

 

，《教会应该做些什么

跟什么，这样可以帮助到有需要的长辈，像那间那样，他们就这

样做…》

 

 

 

/  

 

12.05.2024 

怀
安
堂 



7 ( )              孝亲节主日崇拜秩序          12.05.2024 

 7:00am 9:45am 7:00pm 

领会    

证道  

司琴    

助唱    

执事招待 ,  ,  ,  

A  G   

电脑/直播 /    

音响操控 
交通指挥 ,  

,  

,  

,  

,  

,  

台上献花  

 

…
…
… 625

…
 … 普 532《乐哉家庭歌》                                会众
  … 领会 

  … 亚洲 47B《主祷文》                                           会众 

     … 《在耶稣里彼此相爱》                         妇女会姐妹 

事工简报 … 演示文稿播放 

唱        游 … 《爱我们的家》                              天使诗班二 

 … “双向奔赴”（太 7:1-5）                       包牧师 

  … 《尼吉亚信经》                                             会众 

+  … 《天父的呼唤》                       喜乐舞蹈团 

         … 普 646/TCH 166《献礼颂》                              会众 

 … 池德成牧师/苏子恒传道/池德成牧师 

 … 《伟大的父母/孝亲歌》(第一,二场)    怀安口琴乐团 

  … 《让爱住我家》                               会众 

  … 包牧师 

          … 世纪 568《三叠阿们》                                        会众 

退殿诗歌 … 亚洲 134《愿主平安赐予你》                           会众 

默祷/平安散会 
 

  12.05.2024 

1.欢迎弟兄姐妹回到怀安家一起加入人与神、人与人双向奔赴的行

列。让我们对身边的人付出真诚的对待，对别人的付出常存感恩

的回应，不当作理所当然。 

2. ~杨智仁牧师今天（12/5）在新福源堂证道。 

3.  

12/5（今天）9:00am-1:00pm，副堂 B 

16/5（四）7:15pm（实体+直播） 

18/5（六）7:30pm，怀安堂圣堂 

4.男少年军将于六月份（02/6、09/6、16/6、30/6），早上两场崇拜

后做 ，下午备有洗车服务（12:30pm-4:30pm在 Block A停

车场）。今天崇拜后售卖义卖会票券，请弟兄姐妹支持，谢谢。 

5.圣道堂和救世传播协会将于 10/6（一）7pm在诗巫晶木酒店六楼

主办 ，入场免费。欢迎大家带

领新朋友参与。 

6.  

/  09/6/24  11:30am 
8  

 

 28/7/24  11:30am 
 

 

可向办公室或招待员索取表格，填妥后连同所需文件(出生证/洗

礼证书复印本)交给办公室。  
1 

  

2 



7.牧职关系委员会将于 08/6（六）6:30pm-8:00pm在副堂 A举行      

。欢迎弟兄姐妹透过办公室或团契/肢体报名参加。        

牧职关系将预备炒面/炒 条/炒米粉/白饭/咖喱鸡和饮料。一家

/个人自备一道足够一家人/个人享用的菜肴分量(餐具请自备)。

谢谢大家一起关怀怀安家牧者。  

8. （基拿尼雅圣乐社&拉让区民都鲁

圣乐促进会举办）： 

第一届诗巫诗班 

工作坊
05-8/7 - 

RM 50.00 

（没有营服） 

第六届东马青年 

诗班工作坊 
05-8/7 - 

RM 150.00 

（包括营服） 

第五届东马圣乐庆典 

交响乐团培训营 
05-8/7 - 

RM 150.00 

（包括营服） 

【圣乐事奉专题】 

讲座会 

05-06/7 

7:15pm 
福源堂 免票入场 

【圣乐赞美晚会】 

聚会 

05-06/7 

7:15pm 
福源堂 

凭票入场 

（免费索取） 

有意参加者，可联络 011-1055 7761（营长：郑怿恂）询问详情。 

9.  

第七次上课:14/5（二）7:15pm，地点:副堂 A 

日期：01-03/6（六至一），时间：10am 

地点：卫理毕理学院 

10.  

11. 19/5

 7:00am 9:45am 7:00pm 

领会      

讲员 

司琴    

助唱    

诗班    

执事招待 ,  ,  ,  

C  E  H  

电脑/直播 /    

音响操控 

交通指挥 , ,  

,  

,  

,  

,  

,  

台上献花  

 12/5 1:30pm  - 61 

 15/5 7:00pm XEE   65 

 17/5 7:30pm  - 39 

 17/5 7:30pm   75 

 17/5 7:15pm  - 108 

 18/5 1:45pm  - 82 

 
18/5 1:45pm  - - 

18/5 1:45pm  -  - 

     05/6 7:00pm   99 

3 



 



 

4 



12. 05/5

 

124  156  56  336  RM 584.10 

13.  

196人 RM 11,101.79 

14. 05/5

 427  380  216  36  1,059  

15. ： 

(29/4-05/5) RM 21,398.00  

LW 

JoRo 

NH Ting 

Lam Lee Ching 

Emily Si  

Ita Chieng Chin Chin 

 

315 

650 

800 

20 

250 

10 

2,700 

K701212 

Wasabee 

 

 

 

 

600 

400 

150 

800 

800 

215 

 

 

 

 

 

 

220 

120 

350 

350 

2,243 

330 

 

 

 

 

 

 

350 

320 

400 

520 

10 

150 

RM5~ Tan Ai Wei, Ivy Kong Hui San, , ,  

RM50~ W, , ,  

RM100~ , , , , , ,  

               

RM200~ , , ,  

RM300~ AS111907, , , , , 

               , , , , , ,  

RM500~0725, , , , ,  

                

(29/4-05/5) RM 4,549.00 

Tang Yien Sieng 

Kong Soon Huat 

Phoebe Sia Y. H. 

 

20 

4 

300 

300 

 

 

 

 

150 

500 

500 

250 

L.G.H 

 

 

 

150 

20 

160 

20 

 

 

 

20 

150 

5 

RM10~ Tan tze ee ,Ng Suet Heong ,Tang Mee Ling,Tang Kiong Hua,  

RM50~ W, TYNG, Tiong Siu Ching,Toh Jack Kuong, , , , , 

              

RM100~Daniel hii sing hua, , , , , ,  

               

RM200~ Wong Su Fon, , ,  

(29/4-05/5) RM 4,137.00 

SK SIA 

Loh Wei Hau 

Lai Siong Wen 

Tang Hung Kee 

Chok Sheau See 

50 

25 

10 

200 

10 

 

 

 

Teo Hui Lin 

 

600 

100 

100 

5 

100 

7252 

 

 

 

 

900 

1,200 

132 

200 

50 

 

 

 

 

100 

50 

300 

5 

 

卫理报: 120 

孝亲节感恩奉献: / 200 

布道奉献:RM250~L. G. H  200 50 

神学奉献:RM215~ 15 / / 200 

社会关怀:RM404~ 50 54 300 

送圣餐:RM51~ 5 6 10 10  

                           20 6 5 


